
UCHWAŁA NR XLVII/872/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/685/12 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta 

Mysłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6  r ust. 3  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 
391 z późn. zm.), ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVI/685/12 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Mysłowice (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2013, poz. 4041) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  po pkt. 1  lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„odpady zielone z przeznaczonego do tego kontenera lub w worku,”;

2) w § 1  po pkt. 1  lit. d dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„odpady komunalne, które nie są zbierane w sposób selektywny z przeznaczonego do tego pojemnika, 
kontenera lub w worku,”;

3) w § 3  po pkt. 9  dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„odpadów zielonych w okresie od marca do listopada na co najmniej jeden raz na dwa tygodnie,”;

4) w § 3  po pkt. 9  dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„odpadów komunalnych, które nie są zbierane w sposób selektywny jak w pkt. 2, pkt. 6  i pkt. 9.”.

§ 2. W pozostałym zakresie, uchwała, o której mowa w § 1  nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6570



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6570


		2013-11-13T08:16:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




